
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e caktimit të ekspertit për vlerësimin e 

sendeve të paluajtshme 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e caktimit të ekspertit për vlerësimin e sendeve të paluajtshme për 

debitorin z. Xhevair Shaban Lushka, si edhe dorëzanëset znj. Luljeta Estref Lushka dhe znj. Eva 

Xhevair Lushka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-42, vol. 19, fq. 58, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 48.63 m
2
.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

                                   

2. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-36, vol. 19, fq. 64, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 30.23 m
2
.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

                                  

3. Arë me nr. pasurie 66/9, vol. 4, fq. 232, Zona Kadastrale 2636, sipërfaqe 9,965 m
2
.  

 

Adresa: Mbrostar-Ura, Fier 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin P.F. Nasuf Hajdin Aliaj, si edhe debitorët 

solidarë z. Nasuf Hajdin Aliaj, z. Hajdin Avni Aliaj, znj. Laureta Abedin Aliaj dhe znj. Evelina 

Rushit Aliaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 354/8/1, vol. 7, fq. 73, Zona Kadastrale 2372, 

sipërfaqe totale 250 m
2
, nga të cilat 90 m

2
 janë ndërtesë.  

 

Adresa: Laknas, Tiranë 

 

Çmimi: 6,888,000 (gjashtë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) 

lekë 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin znj. Albana Haxhi Meskuti dhe 

dorëzanësit z. Sotiraq Jano Meskuti.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/265+1-5, vol. 13, fq. 97, Zona Kadastrale 8130, sipërfaqe 

130.33 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi: 8,555,486 (tetë milionë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijëe 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë 

                      

 

2. Njësi me nr. pasurie 5/265-N1, vol. 13, fq. 82, Zona Kadastrale 8130, sipërfaqe 48 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi: 4,201,267 (katër milionë e dyqind e një mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

 

 

3. Njësi me nr. pasurie 5/265-N2, vol. 13, fq. 83, Zona Kadastrale 8130, sipërfaqe 100 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi: 8,752,640 (tetë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e dyzetë) lekë 

 

 



4. Njësi me nr. pasurie 5/265-N10, vol. 13, fq. 91, Zona Kadastrale 8130, sipërfaqe 47.32 

m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi: 4,141,750 (katër milionë e njëqind e dyzetë e një mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

 

 

5. Njësi me nr. pasurie 5/265-N11, vol. 13, fq. 92, Zona Kadastrale 8130, sipërfaqe 

150.77 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi: 13,196,355 (trembëdhjetë milionë e njëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin personin juridik “Business & 

technology computers Albania”, si edhe dorëzanësit znj. Alda Xhaferraj, z. Ervin Bogdani, z. 

Erion Çano. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:     Personi Juridik “Business & technology computers Albania” 

        

Dorëzanës:  Alda Xhaferraj, Ervin Bogdani, Erion Çano 

 

Objekti:     Kthim kredie 

 

Shuma: 817,237.19 (tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

tridhjetë e shtatë pikë nëntëmbëdhjetë) lekë  

  

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Leonard Ismailaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:     Leonard Ismailaj 

        

Objekti:     Kthim kredie 

 

Shuma: 212,707 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatë) lekë  

  

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ervis Hatellari dhe 

dorëzanësin z. Elis Metko. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:     Ervis Hatellari 

        

Dorëzanës:     Elis Metko 

 

Objekti:     Kthim kredie 

 

Shuma: 900,308 (nëntëqind mijë e treqind e tetë) lekë  

  

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Enforcement Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin znj. Valbona 

Viktor Shabani (Toska). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 122/18, vol. 11, fq. 156, Zona Kadastrale 2119, sipërfaqe 1000 m
2
.  

 

Adresa:  Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       16,800 (gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) euro 

                                   

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Enforcement Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit gjyqësor 

privat Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Gëzim Ruçi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall dhe ndërtesë me nr. pasurie 6/244, Zona Kadastrale 8320, vol. 3, faqe 38, 

sipërfaqe 45 m
2
.  

 

Adresa:                     Kodër Kamëz, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       1,792,000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit gjyqësor privat Ermir Godaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Helidon Xhindi, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Progresi” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 5/277, vol. 23, faqe 92, Zona Kadastrale 8140, sipërfaqe trualli 

478.40 m
2
, sipërfaqe ndërtese dy katesh 261.15 m

2 
kati I dhe 267.70 m

2 
kati II. 

 

Çmimi i ri:       12,399,478 (dymbëdhjetë milionë e treqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e shtatëdhjetë e tetë) euro 

 

                              

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Helidon Xhindi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Gazmor Guri, në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Natasha Riza 

Ulqinaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Shqiponja Ibrahim Vathi 

 

Debitor:     Natasha Riza Ulqinaku 

        

Objekti:     Kthim shume 

 

Shuma: 19,328,992 (nëntëmbëdhjetë milionë e treqind e njëzetë e tetë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë  

  

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Gazmor Guri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Agim 

Sulçe, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Nuh 

Alija. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 10/275/ND+1-35, vol. 25, faqe 102, Zona Kadastrale 812, 

sipërfaqe 64.80 m
2
. 

 

Adresa:                     “Rr. e Dibrës”, hyrja 1, ap. 35, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       26,832 (njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy) euro 

 Ose 

 3,756,480 (tre milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë) lekë 

 

                              

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Agim Sulçe, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


